
ZARZĄDZENIE Nr 32/2007

WÓJTA GMINY DOBRCZ
z dnia 17 września 2007r. 

W sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o numerach i
granicach obwodów głosowania oraz siedzibach obwodowych komisji
wyborczych. 

         Na podstawie art. 32 ust.1 i art 10 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001r Ordynacja wyborcza do
Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. Nr 46, poz. 499 z
późn.zm.)  w związku z podjętą uchwałą Zarządu Gminy z dnia 3 września 1998r Nr 10/98 w
sprawie ustalenia granic i numerów obwodów głosowania oraz ustalenia siedzib obwodowych
komisji wyborczych zmienionej uchwałą Nr XVIII/199/2000 Rady Gminy Dobrcz z dnia 23
sierpnia 2000r., uchwałą Nr XX/226/2005 z dnia 30 czerwca 2005r

                                                        
zarządzam:

1. Podać  do publicznej wiadomości w formie obwieszczenia w terminie do 21 września 2007r.
informacji o numerach i granicach obwodów głosowania oraz siedzibach obwodowych komisji
wyborczych w/g zał. Nr 1. do zarządzenia.

2. Wykonanie obwieszczeń zlecić Krajowemu Biuru Wyborczemu Delegaturze w Bydgoszczy.
3. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 


